MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA-PPGGEO

Site: http://www.ufpi.br/ppggeo2
E-mail: ppggeo@ufpi.edu.br - Fone: (86) 32155778

www.instagram.com/ppggeo_ufpi -
www.facebook.com/ppggeo_ufpi

EDITAL PPGGEO/UFPI No 02/2025 - Turma 16 (2026-2028)

RESULTADO DA ETAPA 3 - PROVA ESCRITA - ELIMINATÓRIA1

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação

(PRPG), do Centro de Ciências Humanas e Letras (CCHL) e da Coordenação do Programa de

Pós-Graduação em Geografia (PPGGEO), torna público o resultado da ETAPA 3: Prova Escrita

(Eliminatória) do Edital PPGGEO/UFPI, Nº 02/2025 – Turma 16 (2026-2028) – Mestrado

Acadêmico.

Nº INSCRIÇÃO CPF NOTA OBSERVAÇÃO

1 116087 XXX.228.033-XX 7,00

2 116163 XXX.041.963-XX 7,75

3 116078 XXX.787.633-XX 0,00
Não compareceu ao local da
prova.

4 115984 XXX.038.613-XX 8,70

5 115487 XXX.389.943-XX 5,16

6 116160 XXX.988.353-XX 7,16

7 115957 XXX.460.293-XX 8,53

8 116077 XXX.435.443-XX 7,00

9 115608 XXX.242.713-XX 0,00
Não compareceu ao local da
prova.

10 115474 XXX.964.653-XX 2,20

11 116178 XXX.594.263-XX 7,26

12 115394 XXX.375.643-XX 2,95

13 116207 XXX.895.603-XX 6,06

14 115985 XXX.220.663-XX 7,00

1 Conforme EDITAL PPGGEO/UFPI No 02/2025 - Turma 16 (2026-2028), a 3ª Etapa terá caráter eliminatório com

nota mínima 7,00 (sete), numa escala de 0,00 (zero) a 10,00 (dez).

15 116154 XXX.040.583-XX 4,70

16 116064 XXX.662.913-XX 7,23

17 116084 XXX.655.433-XX 9,55

18 116028 XXX.755.593-XX 9,85

19 116126 XXX.016.613-XX 8,70

20 115455 XXX.555.683-XX 6,00

21 115962 XXX.626.013-XX 8,50

22 116002 XXX.395.093-XX 7,60

23 116029 XXX.399.583-XX 5,65

24 116185 XXX.911.883-XX 7,16

25 116069 XXX.975.453-XX 7,56

26 115393 XXX.449.403-XX 6,16

27 116092 XXX.862.113-XX 8,50

28 115975 XXX.772.253-XX 7,25

29 116216 XXX.113.823-XX 0,00
Não compareceu ao local da
prova.

30 116066 XXX.026.953-XX 7,53

31 116060 XXX.989.233-XX 7,53

32 116234 XXX.397.193-XX 7,20

33 116048 XXX.446.443-XX 7,00

34 116223 XXX.055.883-XX 7,00

35 116044 XXX.862.333-XX 7,23

36 116194 XXX.377.773-XX 7,03

37 116153 XXX.787.933-XX 7,16

38 116088 XXX.451.633-XX 0,00
Não compareceu ao local da
prova.

39 115536 XXX.474.513-XX
8,83

40 115612 XXX.771.303-XX
7,40

41 116067 XXX.342.473-XX
7,23

42 116246 XXX.596.563-XX
0,00 Não compareceu ao local da

prova.

43 116113 XXX.782.743-XX
7,40

44 116102 XXX.705.363-XX
5,50

45 116123 XXX.008.413.XX
7,10

46 116080 XXX.850.963-XX
7,00

Teresina (PI), 10 outubro de 2025.

Comissão de Seleção 2025, Turma 16 (2026-2028)

Prof. Dr. Armstrong Miranda Evangelista (Titular)

Profa. Dra. Edivânia de Araújo Lima (Titular)

Profa. Dra Roneide dos Santos Sousa (Titular)

Profa. Dra Sônia Maria Ribeiro de Souza (Titular)

Prof. Dr. Suédio Alves Meira (Titular)

_______________________________________________________
Prof. Dr. Armstrong Miranda Evangelista - AR Nº 620/25

Coordenador do Programa de Pós-graduação em Geografia – PPGGEO
Universidade Federal do Piauí – UFPI

		2025-10-10T16:02:25-0300